אולם, משבחר המשיב לנ ג דרך דומה של איום והדחה לכאורה של עדה
בית של יכולתו בעיני נעלמה , עדה אותה כלפי באיומים חשוד הוא כי היטב שהבין ולאחר במשטרה העימות לאחר

המשפט לתת בו אמון, וכך גם נעלמה היכולת הממשית לבחון חלופה מאיינת מסוכנות בעניינו.

המשפטיים ההליכים לתום עד המשיב של מעצרו על ומורה המדינה עמדת את לקבל מחליט אני לעיל האמור מן
בעניינו.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשע"ה, 16 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.